
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 
Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG) 

Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi 
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 

Tel. 075 5928004 – Fax 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.gov.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                              
Atti/sito web 

 

Oggetto: Determina a contrarre per incontri di formazione per il personale docente sul tema 

“Valutazione per l’apprendimento – come cambia la valutazione nella scuola primaria” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il D.P.R 8/3/1999, N.275, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO               l'interesse dei docenti di avviare un proprio progetto di formazione sulla valutazione 

formativa trasversale ai tre ordini di scuola; 

VISTA              la specificità della prestazione richiesta e la natura temporanea e altamente 

qualificata della stessa, nonché di comprovata e valida esperienza maturata durante 

la propria carriera professionale; 

VISTO che l'attività prevede prestazioni professionali specialistiche dell’esperto esterno a 

supporto tecnico agli insegnamenti e all'istituzione scolastica e che tali competenze 

non sono presenti all'interno dell'Istituto; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2019/2022, revisionato dal Collegio dei 

Docenti con delibera n. 13, nella seduta del 29.10.2020 e dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 109 del 30.10.2020; 

VISTA la delibera n. 26 del 22.01.2021 con la quale è stata approvata l’attivazione del 

percorso di formazione interno, organizzato dall’Istituto per tutti i docenti dei tre 

ordini di scuola in collaborazione con la Fondazione S. Anna di Perugia; 

VISTA la delibera n. 11 del 11.09.2020 per l’utilizzazione degli esperti esterni per 

l’ampliamento dell’offerta formativa; 

VISTO  il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/08/2018, in particolare gli artt. 43 e 

44;  

VISTA  la programmazione educativo-didattica per l’anno scolastico 2020/2021;  

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 - C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007 - AOO_ICPG13 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0000938/U del 08/02/2021 13:37
VI.12.1 - B15d - DETERMINE



2 
 

  

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria  

DETERMINA 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di avviare la procedura per la stesura di un contratto di prestazione d’opera occasionale con la Dr.ssa 

Cinzia Mion, nata a Treviso il 27.04.1939, ivi res. In Via Carlo Alberto n. 56 -31100, C.F. 

VTLSLV91B64G478Y, e-mail: formatrice@cinziamion.it .  

Art. 3 

Di stimare l’importo di spesa in € 379.75 lordi (280,00 euro netti) da imputare all’aggregato di spesa 

P4;  

Art. 4 

Di individuare, ai sensi dell’art. 125 co. 2 e dell’art. 10 del dlsgs. 163/06 e della’rt. 5 l. 241/90, il 

responsabile del procedimento Dr.ssa Franca Rossi  

Art. 5 

Di pubblicare il presente provvedimento sulla sezione amministrazione trasparente del sito web 

dell’Istituzione scolastica.  

    
     

 Il Dirigente scolastico  
Dott.ssa Franca Rossi 

                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/05 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 - C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007 - AOO_ICPG13 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0000938/U del 08/02/2021 13:37
VI.12.1 - B15d - DETERMINE


		2021-02-08T13:35:28+0100




